[image: ]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

9 сентября 2014 года                                                                                    № 82-2

О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей

В связи с обращением Территориальных избирательных комиссий                 №№ 4, 16, 19, 27 и 30 и в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                 в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 9 Закона Санкт-Петербурга «О выборах высшего должностного лица                          Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии                              № 4 образование избирательного участка в месте временного пребывания избирателей – ГБОУ ВПО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, пр. Пискаревский, д. 47 и ФГБУ СПб НЦЭПР им. Г.А. Альбрехта, расположенном по адресу: Санкт-Петербург, ул. Бестужевская, д. 50 – № 958.
2. Согласовать Территориальной избирательной комиссии                     № 16 образование избирательного участка в месте временного пребывания избирателей – СПб ГУЗ «Городская Мариинская больница», расположенном                по адресу: Санкт-Петербург, пр. Литейный, д. 56, литера А – № 2226
3. Согласовать Территориальной избирательной комиссии                     № 19 образование избирательного участка в месте временного пребывания избирателей – СПб ГБУЗ «Городская больница № 20», расположенном                по адресу: Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 21 – № 1353.
4. Согласовать Территориальной избирательной комиссии                       № 27 образование избирательного участка в месте временного пребывания избирателей – СПб ГБУЗ «Городская больница № 26», расположенном                по адресу: Санкт-Петербург, ул. Костюшко, д. 2 – № 1413.
5. Согласовать Территориальной избирательной комиссии                      № 30 образование избирательного участка в месте временного пребывания избирателей – СПб ГУЗ «Клиническая инфекционная больница им. С.П. Боткина», расположенном по адресу: Санкт-Петербург, ул. Миргородская, д. 3 – № 2269.
6. Направить копию настоящего решения в Территориальные избирательные комиссии №№ 4, 16, 19, 27 и 30.
7. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

А.С. Пучнин

	Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

2

image1.emf